# The Digital *Viridarium consolationis* Project

## Pars 2: De aliis peccatis Caput 19: De temptatione dyaboli (9)

Ambrosius:

Boni custodis presentia ibi presentior est,  
ubi fragiliores sumus.

itaque ne latius fundat uirus noxiū et plurimas inficiat generando corruptiones,  
illud primum bonum, quod natura bonum est, dum locum mutat, ordinem mutat,  
ut quasi laboranti cornui opem ferat et eam partem acie suscipiat, quae plus laborat;  
uirtus enim bellatoris difficilioribus locis est necessaria,  
sicut etiam boni custodis praesentia ibi frequentior,  
ubi muri fragiliores.

Ambrosius Mediolanensis, *De Noe*, 2.5 (CSEL 32.1, C. Schenkl ed., p.416, ll.2-8).